
市内のバスについて 

【ご意見】（令和５年 10月 23日受付） 

  

 めいげつ号の空の時間を大田原線のやまぶき号との共同運

行にできないのですか。やまぶき号が屋代駅に待機している

時間にめいげつ号の運行をしたらいいなと思いました。 

 よろしくお願いします。 

 

このたびは貴重なご意見をいただき、誠にありがとうございます。お寄せいただき

ました内容につきまして、下記のとおりご回答申し上げます。 

 

【回答】 

めいげつ号・やまぶき号を含む市循環バスにつきましては、利便性が高く効率的な

運行となるよう、改善に努めています。 

 いただいたご意見を参考にさせていただき、市公共交通活性化協議会において検

討してまいります。 

 

 

担当 総合政策課 


